
 
НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія сьомого скликання 

 

«04» січня 2019 року №1348  

РІШЕННЯ 
 

Про розроблення детального плану 

території ї села Нові Петрівці  

 

 

З метою уточнення положення Генерального плану села Нові Петрівці, 

визначення планувальної організації, просторової композиції і параметрів 

забудови території, відповідно до статей 19, 21 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

16.11.2011 №290 «Про затвердження порядку  розроблення містобудівної 

документації», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

сільська рада 
 

  ВИРІШИЛА: 

 

1. Розробити детальний план території з функціональним призначенням 

згідно з Генеральним планом села Нові Петрівці – території об'єктів 

обслуговування, торгівлі та інших видів підприємницької діяльності  в районі 

вулиць Ватутіна та 1-го Травня орієнтовною площею 1,7 га. 

2. Замовником розроблення містобудівної документації визначити 

Новопетрівську сільську раду. 

3. Фінансування робіт з розроблення містобудівної документації 

здійснити за рахунок коштів місцевого бюджету та інших джерел 

незаборонених законом  

4.   Доручити Новопетрівському  сільському голові Старенькому Р.М.: 

4.1. Укласти договір з організацією, яка має право на розроблення  

містобудівної документації. 

4.2. Забезпечити проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів під час розроблення проекту містобудівної 

документації. 

4.2. Подати на затвердження розроблений проект містобудівної документації. 

5. Доручити секретарю Новопетрівської сільської ради Костюк С.О. 

забезпечити офіційне оприлюднення цього рішення. 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землеустрою та земельних відносин, будівництва та 

архітектури.  

 

 

 

Сільський голова                                                                  Р.М. Старенький 

 




